
Versionen: Art. Nr.:

schwarz 113483

weiß 113503

69,90 €

alu gebürstet 111353

74,90 €

Versionen: Art. Nr.:

schwarz 113482

weiß 113502

54,90 €

alu gebürstet 111352

59,90 €

Versionen: Art. Nr.:

Blende

schwarz 113480

weiß 113500

24,90 €

alu gebürstet 111274

27,90 €

Blende

schwarz 113481

weiß 113501

27,90 €

alu gebürstet 111351

29,90 €

EINBAULEUCHTEN | LEUCHTENSERIE NEW TRIA 457

Fassung/Leuchtmittel [excl.]:

GX5,3 / QR-C51, 2x 50W max.

Leuchtmitteloptionen [excl.]:

Material:

Aluminium

Maße:

Materialstärke Decke: 30 mm max.

Zubehör/Lieferumfang:

Trafo [excl.]

0,31
11,5

12V~

17 x 9

15,5 x 7,8

1
1

,51
2

15,5/7,8
EEK=
C–A+ 30°

9 x 9

Ø 9,3

Ø 7,8

1
0
,51

1

Fassung/Leuchtmittel [excl.]:

GX5,3 / QR-C51, 50W max.

Leuchtmitteloptionen [excl.]:

Material:

Aluminium

Maße:

Materialstärke Decke: 18 mm max.

Zubehör/Lieferumfang:

Trafo [excl.]

0,14
10,57,8

12V~
30°

EEK=
C–A+

30°

Fassung/Leuchtmittel [excl.]:

GX5,3 / QR-C51, 3x 50W max.

Leuchtmitteloptionen [excl.]:

Material:

Aluminium

Maße:

Materialstärke Decke: 30 mm max.

Zubehör/Lieferumfang:

Trafo [excl.]

0,45
11,5

12V~

25 x 9

23,5 x 7,8

1
1
,51

2

23,5/7,8
EEK=
C–A+

UPGRADE:

SMD LED 6,5W, 

dimmbar

36°, 2700K, 390lm, EEK=A

7kWh/1000h

560172 | 29,90 €

Anschlussempfehlung:

E-Trafo 03, 50–150VA

461157 | 24,90 €

UPGRADE:

SMD LED 6,5W, 

dimmbar

36°, 2700K, 390lm, EEK=A

7kWh/1000h

560172 | 29,90 €

Anschlussempfehlung:

E-Trafo 03, 50–150VA

461157 | 24,90 €

UPGRADE:

SMD LED 6,5W, 

dimmbar

36°, 2700K, 390lm, EEK=A

7kWh/1000h

560172 | 29,90 €

Anschlussempfehlung:

E-Trafo 03, 50–150VA

461157 | 24,90 €

NEW TRIA MR16 1
Clipfedern – Niedervolt

NEW TRIA MR16 2 SQUARE
Clipfedern – Niedervolt

NEW TRIA MR16 3 SQUARE
Clipfedern – Niedervolt




